
双相不锈钢丝S32750,2507，F53

产品名称 双相不锈钢丝S32750,2507，F53

公司名称 上海朝展金属材料有限公司

价格 65.00/千克

规格参数 规格:0.1-12.0
材质:S32750,2507
产地/厂家:双相不锈钢丝线

公司地址 上海普陀区真南路1226弄

联系电话 021-65613389 13661704135

产品详情

规格 0.1-12.0 材质 s32750,2507
产地/厂家 双相不锈钢丝线   

双相不锈钢丝f53(s32750,2507)的化学成分：当cr当量和ni当量控制适当且热处理正确时，此钢的相比例α/
γ约为60/40。

 

  
c

  
cr

  
ni

  
mo

  
n

  
si

  
mn

  
s

  
p

cu

  
≤0.03

  
24-26

  
6-8

  
3-5.0

  
0.24-0.32

  
≤0.8

  
≤1.20

  
≤0.020

  
≤0.035

≤0.50

双相不锈钢丝f53(s32750,2507)物理性能 
密度ρ：7.8×103kg/m3；

热导率λ：100～500℃时，14w/（m.k）

线膨胀系数：100℃时，12×10-6k-1；

400℃时，14.2×10-6k-1；

弹性模量e:20℃时，196000mpa。



 

其它加工工艺请参考：http://www.sh-alloy.com 

13661704135  林

       http://www.sh-alloy.com

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

