## 双相不锈钢丝S32750,2507,F53

产品名称	双相不锈钢丝S32750,2507,F53
公司名称	上海朝展金属材料有限公司
价格	65.00/千克
规格参数	规格:0.1-12.0 材质:S32750,2507 产地/厂家:双相不锈钢丝线
公司地址	上海普陀区真南路1226弄
联系电话	021-65613389 13661704135

## 产品详情

规格 0.1-12.0 材质 s32750,2507

产地/厂家 双相不锈钢丝线

双相不锈钢丝f53(s32750,2507)的化学成分:当cr当量和ni当量控制适当且热处理正确时,此钢的相比例 / 约为60/40。

C	cr	ni	mo	n	si .	mn	3	D	cu
0.03	3 24-26	6-8	3-5.0	0.24-0.32	0.8	1.20	0.020	0.035	0.50

双相不锈钢丝f53(s32750,2507)物理性能

密度 : 7.8 x 103kg/m3;

热导率 : 100~500 时, 14w/(m.k)

线膨胀系数:100 时,12×10-6k-1;

400 时,14.2×10-6k-1;

弹性模量e:20 时,196000mpa。

其它加工工艺请参考:http://www.sh-alloy.com

13661704135 林

http://www.sh-alloy.com